
سرمقاله

  موشک های بعدی
  از تریبون نماز جمعه 

شلیک شد

پس از عملیات پیروزمندانه وعده 
صادق2 روز چهارشنبه خبر رسید 
که  نماز جمعه این هفته  تهران به 
امامت رهبر انقلاب به همراه مراسم 
بزرگداشت پرچمدار مقاومت شهید 
سیدحسن نصراله در مصلای امام 
خمینی تهران برگزار می شود. 
از آخرین باری که رهبر انقلاب 
اسلامی نماز جمعه را اقامه کرده، 
حدود ۵ سال می گذرد؛ آیت اله 
خامنه ای پس از شهادت حاج 
قاسم سلیمانی فرمانده نیروی 
قدس سپاه، 2۷ دی ۱۳۹۸ به 
عنوان امام نماز جمعه حاضر شده 
بودند. طی روزهای گذشته بسیاری 
از تحلیلگران نظام بین الملل این 
مسئله را مطرح کردند در این شرایط 
بسیارحساس و خطرناک که رژیم 
صهیونیستی رسما تهدید به حمله 
کرد  چرا رهبر معظم انقلاب قصد 
دارند نماز جمعه را شخصا اقامه 
کنند در حالی که می توانند سخنان 
مهم خود را از تریبون امن تری بیان 

دارند؟
جلوتر از مردم بودن 
رهبر انقاب  در برابر 
تهدیدات  و خنثی سازی فرضیه 

مخفی شدن
در حالی که طی روزهای گذشته  
بسیاری از منابع غربی از جمله 
خبرگزاری رویترز اعلام کردند 
که رهبر ایران تحت تدابیر شدید 
امنیتی به یک مکان امن منتقل شده 
است روز جمعه رهبر معظم انقلاب 
با وجود تمامی تهدیدات خودش را 
در معرض دیدها قرار داد و نشان داد 
یکی از رهبران شجاع جهان در برابر 
تهدیدات دشمنان است. باید گفت 
از زمانی که جمهوری  اسلامی ایران 
به پیروزی رسیده و در طول 46 
سال گذشته که هر روز کشورمان 
با انواع  تحریم ها و تهدیدات  روبه رو 
بوده است رهبر انقلاب تنها ملجاء و 
پناهگاه مردم بوده است اکنون نیز 
این حضور به موقع نشان از  پیش 
قدمی ایشان در برابر تهدیدات رژیم 
صهیونیستی دارد. قطعاً برگزاری 
پر شکوه نماز جمعه به امامت رهبر 
انقلاب آن هم در شرایطی که رژیم 
صهیونیستی رسما تهدید به حمله 
کرده است، نشان دهنده قدرت 
 نمایی اسلامی و انقلابی مردم با  

پشتیبانی یک رهبر قوی است. 
بی اعتنایی به تهدیدات و 

حقیر پنداری دشمن
رهبر انقلاب بارها تاکید داشته اند 
که از عربده کشی و تهدید دشمن 
نباید ترسید و تنها عامل رفع تهدید 
نظامی، اقتدار دفاعی و نظامی و 
ایجاد ترس و رعب در دشمن  بوده و 
خواهد بود. طی روزهای گذشته  در 
حالی که نتانیاهو در واکنش به حمله 
موشکی ایران اعلام کرد که ایران   
اشتباه بزرگی مرتکب شد و تاوان آن 
را خواهد داد  رهبر انقلاب در خطبه 
های خود با نامیدن اسرائیل  به سگ 
هار منطقه ،  عملیات موشکی سپاه را 
کمترین کار نیروهای مسلح ایران در 
مقابل جنایت های این رژیم  دانستند  
و تاکید داشتند هر ضربه به این رژیم 
خدمت به انسانیت است. همچنین 
سخنان رهبر انقلاب درباره اسرائیل 
حاوی این پیام بود که آمریکا هیچ 
غلطی نمی تواند بکند اسرائیل که 
پیشکش.  در ضمن باید گفت عدم 
حضور سرلشکر باقری،  سردار 
حاجی زاده و سردار سلامی در 
مراسم نماز جمعه  به معنای آماده 
باش صددرصدی و پاسخ کوبنده 
جمهوری اسلامی به تحرکات 

احتمالی رژیم صهیونیستی بود... 
       ادامه در صفحه 2
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مانور قدرت در دل آتش
وزیر خارجه ایران با حضور در سفارت ایران در بیروت، بر اهمیت استفاده از همه ظرفیت های دیپلماتیک ایران جهت حمایت از لبنان و منطقه 

در برابر شرارت های رژیم اشغالگر تاکید کرد

وزیر خارجه ایران در اوج بمباران رژیم صهیونیستی به  لبنان سفر کرد؛
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سامان سفالگر / گروه بین الملل
news@ naslefarda.net

مدت زمان زیادی از اجرای عملیات پیروزمندانه وعده 
صادق 2 توسط کشورمان علیه اراضی اشغالی نمی 
گذرد. عملیاتی که در قالب آن ایران بیش از 200 
موشک بالستیک پیشرفته را به سمت فلسطین اشغالی 
شلیک کرد و سایت های نظامی و امنیتی اشغالگران 
اسرائیلی را به طور مستقیم هدف قرار داد. این عملیات، 
در خونخواهی از اقدامات تروریستی چند وقت قبل 
اسرائیل در به شهادت رساندن شهید اسماعیل هنیه 
رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در تهران و البته 
تحرکات تروریستی چند روز اخیر اسرائیل در ترور 
شهید سید حسن نصراله دبیر کل فقید حزب اله لبنان 
و همچنین سردار عباس نیلفروشان از فرماندهان سپاه 
قدس کشورمان صورت گرفت. عملیات »وعده صادق 
2 « با بازتاب های گسترده منطقه ای و بین المللی رو به 
رو شد و بسیاری آن را جلوه ای عینی از قدرت نظامی 
کشورمان ارزیابی کردند. با این حال، تنها اندکی پس از 
عملیات مذکور، بار دیگر شاهد یک تناقض قابل تامل 
در نوع مواجهه صهیونیست ها و جریان های سیاسی و 
رسانه ای متحد با آن ها در رابطه با عملیات وعده صادق 
2 بودیم. در این راستا، این جریان ها مدعی شده اند 
که عملیات مذکور، چندان مهم نبوده و نتوانسسته 
خسارت های جدی را به اشغالگران اسرائیلی وارد کند. 
دستورکاری که البته در جریان عملیات وعده صادق 
۱ نیز به نحوی فعال از سوی جریان های مذکور دنبال 
شد. با این حال، هر لحظه که به جلو حرکت کرده ایم، 
ابعاد متناقض رویکرد صهیونیست ها بیش از پیش 
آشکار و هویدا شده است. در این راستا، ابتدا شاهد 
بودیم که دانیل هاگاری سخنگوی ارتش اسرائیل در 
موضع گیری از ساکنان اراضی اشغالی درخواست کرد 
که عکس و فیلم های خسارات ناشی از حمله موشکی 

ایران را در شبکه های اجتماعی به اشتراک نگذارند. در 
عین حال، صهیونیست ها برای آشکار نشدن خسارات 
وارده به پایگاه هوایی نواتیم در نتیجه حمله موشکی 
ایران، اقدام به قرار دادن ابر دیجیتالی روی تصاویر 
ماهواره ای این پایگاه کردند و در حقیقت، مایل به 
افشای واقعیت ها در این رابطه نبودند. البته که شماری 
از تحلیل گران و چهره های رسانه ای اسرائیلی و منطقه 
ای نیز به صراحت اعتراف کرده اند که سیاست سانسور 
حداکثری در اراضی اشغالی تشدید شده و با هر کسی 
که اقدام به افشای ابعاد مختلف حمله موشکی ایران به 
فلسطین اشغالی کند، برخورد شدیدی انجام می شود. 
این ها تنها بخش های کوچکی از گاف هایی هستند 
که صهیونیست ها پس از حمله موشکی اخیر ایران به 
فلسطین اشغالی و طرح ادعاهای گوناگون با محورین 
این مساله که این حمله، خسارات زیادی را به اسرائیل 
تحمیل نکرده، با آن ها رو به رو هستند. شاید ساده 
ترین استدلالی که بتوان در این رابطه مطرح کرد این 
است که اگر واقعا اسرائیل مدعی است که حمله انتقام 
جویانه ایران موثر نبوده، چه دلیل دارد که تا این حد 
پنهانکاری و سانسور را در پیش گیرد؟ پاسخ این سوال 
به اندازه کافی ساده و روشن است. موضوعی که حامل 
پیام های معناداری برای افکار عمومی و ملت های 

مختلف نیز است. 

  naslefardaonline                                                       @naslfarda  

نسل فردا گزارش می دهد؛

تناقض عجیب صهیونیست ها در مواجهه با »وعده صادق 2« 

پیشنهاد روز

خبر آخر
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 جمعه نصر؛ مرم ایران »ترس« جمعه نصر؛ مرم ایران »ترس«
 را  ترساندند را  ترساندند

پس از موشک باران سرزمین های اشغالی توسط سپاه پاسداران، 
سرویس های جاسوسی به القای ترس و وحشت برآمدند؛
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بانک سینا در نظر دارد: تعدادى از اموال مستعمل و فرسوده مازاد بر نیاز (شامل باطرى، پولشمار رومیزى و ایستاده، مانیتور، دوربین مداربسته و ...) 
در استان اصفهان را به شرح توضیحات ذیل از طریق برگزارى مزایده عمومى به فروش رساند. متقاضیان مى توانند براى بازدید از اموال مورد نظر و دریافت 
اوراق شرایط شرکت در مزایده و تحویل پاکات، از تاریخ انتشار این آگهى به مدت 10 روز کارى تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 1403/07/24 به نشانى: 
اصفهان، خیابان شمس آبادى، جنب بیمارستان عیسى بن مریم، ساختمان مدیریت بانک سینا، طبقه اول، دایره مهندسى و پشتیبانى مراجعه و یا با شماره 
تلفن 32362555 تماس حاصل نمایند. کلیه پیشنهادات واصله در پاکات دربسته لاك و مهر شده به همراه یک فقره چک بانکى تضمینى در وجه بانک 
سینا(شماره حساب 3-1000000-4-119 و شماره شبا  IR 870590011900401000000003) یا ضمانت نامه بانکى معتبر غیرمشروط به غیر از ضمانتنامه بانک 
سینا با حداقل سه ماه اعتبار به نفع بانک سینا با شناسه ملى 10860246171 و شماره ثبت 535178 به میزان 450,000,000 ریال (چهارصد و پنجاه میلیون 
ریال) به نشانى فوق الذکر دریافت خواهد شد. بازگشایى پاکات راس ساعت 10 صبح روز چهار شنبه مورخ 1403/07/25 در بانک سینا به نشانى فوق الذکر 

انجام و برنده مشخص خواهد شد.
- بهاى پیشنهادى باید به صورت صریح، شفاف و مبلغ مشخص به صورت خوانا (عدد و حروف) اعلام شود. 

- بازدید از کلیه اموال براى تمامى شرکت کنندگان در مزایده الزامى مى باشد. پیشنهاد دهنده موظف است مورد معامله را رویت نموده و با علم و اطلاع کامل 
از وضعیت آن در مزایده شرکت نماید.

- فروش کلیه اموال الزاماً به صورت همزمان انجام خواهد شد.
- فروش کلیه اموال فقط به صورت نقدى انجام خواهد شد.

- جمع آورى، دمونتاژ و حمل کلیه اموال بر عهده برنده یا برندگان مزایده مى باشد. 
- حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونى آنها با دارا بودن برگ نمایندگى معتبر در جلسه مجاز مى باشد.

-  پیشنهادات مبهم، مخدوش، مشروط و فاقد چک یا ضمانتنامه به شرح فوق و همچنین پیشنهادهایى که بعد از انقضاى مدت مقرر واصل گردد، از درجه 
اعتبار ساقط بوده و مردود است.

-  هزینه چاپ و نشر آگهى و کارشناسى اموال به عهده برنده یا برندگان مزایده مى باشد.
-  امضاى تمامى اسناد مزایده توسط خریدار یا خریداران شامل فرم تقاضاى شرکت در مزایده، فرم پیشنهاد قیمت و تصویر تمام صفحات شناسنامه و پشت 

و روى کارت ملى جزء لاینفک تائید و قبول شرایط مزایده بوده و موید قبول پذیرش تمامى شرایط مزایده از سوى متقاضى مى باشد.
-  بانک در قبول و یا رد هر یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

آگهى مزایده فروش اموال مستعمل و فرسوده
 بانک سینا استان اصفهان - شماره 1403/1  

داستان کتاب ستیز شوریدگان از این قرار است که مرد جوانی در اوایل دوران 
سربازی به خانه باز می گردد تا چند روزی را در مرخصی بگذراند. بازگشت او به شهر 
محل زندگی اش و دیدار با خانواده با شوخی هایی همراه است که نشان می دهد این 
جوان در ارتباط با خانواده بسیار مهربان است. خستگی بیش از حد او باعث می شود 
که چندین ساعت استراحت کند و پدر و برادرش او را با لحنی مهربانانه سرزنش 
می کنند....

این کتاب را انتشارات متخصصان به قیمت ۹0 هزارتومان منتشر کرده است. 
بخرید،بخوانیدو لذت ببرید.


